

PS SURVEY & CLAIM SERVICES ApS

Birksøvej 26
8240 Risskov

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/05/2018

Karin Gade
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PS SURVEY & CLAIM SERVICES ApS
Birksøvej 26
8240 Risskov
Telefonnummer: 20638602
CVR-nr: 27703461
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Revisor MN Revision og Rådgivning
Egå Havvej 25, 1 th
8250 Egå
DK Danmark
CVR-nr: 30318269
P-enhed: 1013127375

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i Dansk Tally- & Kontrolselskab A/S

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen anser resultatet for 2017 for mindre tilfredsstillende. Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		16.357	53.833
Resultat af ordinær primær drift		16.357	53.833
Øvrige finansielle omkostninger		-25.844	-25.109
Ordinært resultat før skat		-9.487	28.724
Skat af årets resultat		8.208	6.505
Årets resultat		-1.279	35.229
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.279	35.229
I alt		-1.279	35.229

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		691.100	670.862
Finansielle anlægsaktiver i alt		691.100	670.862
Anlægsaktiver i alt		691.100	670.862
Likvide beholdninger		4.085	4.085
Omsætningsaktiver i alt		4.085	4.085
Aktiver i alt		695.185	674.947

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-327.313	-326.034
Egenkapital i alt		-202.313	-201.034
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt			0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		528.319	500.212
Skyldig selskabsskat		30.079	36.669
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		339.100	339.100
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		897.498	875.981
Gældsforpligtelser i alt		897.498	875.981
Passiver i alt		695.185	674.947

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatning med andet dansk selskab og hæfter solidarisk for selskabsskat og visse kildeskatter for sambeskattede sambeskattede selskaber.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen